РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.февраля 2024 года                                                                                   № 1 - Р
  с.Сосновка

О назначении публичных слушаний по проекту решения  Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

   Рассмотрев представленный администрацией Сосновского  сельского поселения проект решения Сосновского сельского Совета народных О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области», в соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского сельского поселения, положением о проведении публичных слушаний в Сосновском сельском поселении, утвержденным постановлением Сосновского сельского Совета народных депутатов от 15.11.2005.  № 62.

Сосновский сельский Совет народных депутатов решил:

  	1. Провести публичные слушания по проекту решения Сосновского сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (далее по тексту - Публичные слушания).
    2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: 28.03.2024 года в 15-00 часов по адресу: Орловская область, Ливенский район, с.Сосновка ул.Новая д.2, администрация.
   	3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:
	- проект решения Сосновского сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (прилагается).
  	4. Установить следующий порядок  приема   и учета предложений от граждан по проекту решения Сосновского сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области»:
         4.1. Прием предложений от граждан Сосновского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта решения Сосновского сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 28 июля 2022  № 11/50-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области» в срок  до 27.03.2024 года включительно.
4.2. Прием и учет предложений от граждан Сосновского сельского поселения принимаются, по адресу: Орловская область, Ливенский район, с.Сосновка ул.Новая д.2, по рабочим дням  с 10.00 часов  до 16.00 часов (перерыв с 12.00 часов до 14.00 часов), телефон для справок: 5-81-17.
5. Данное решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области.

Председатель Сосновского сельского
Совета народных депутатов                                                               Е.В. Помятихина